

Grant Thornton
Godkendt
Revisionspartnerselskab

Stockholmsgade 45
2100 København Ø
CVR-nr. 34209936

T (+45) 33 110 220

www.grantthornton.dk

SmartEye ApS

Virkeholm 3C, 2730 Herlev

CVR-nr. 40 12 36 95

Årsrapport

1. januar - 31. december 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 28. juni 2024.

Lars Gustafsson
Dirigent

Indholdsfortegnelse

| | <u>Side</u> |
|---|--------------------|
| Påtegninger | |
| Ledespåtegning | 1 |
| Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang | 2 |
| Ledelsesberetning | |
| Selskabsoplysninger | 4 |
| Ledelsesberetning | 5 |
| Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023 | |
| Anvendt regnskabspraksis | 6 |
| Resultatopgørelse | 11 |
| Balance | 12 |
| Egenkapitalopgørelse | 14 |
| Noter | 15 |

Selskabsoplysninger

| | |
|------------------|---|
| Selskabet | SmartEye ApS Virkeholm 3C 2730 Herlev |
| | CVR-nr.: 40 12 36 95 |
| | Regnskabsår: 1. januar - 31. december |
| Direktion | Lars Gustafsson, Direktør |
| Revision | Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab Stockholmsgade 45 2100 København Ø |

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i handel og rådgivning indenfor sikkerhedsbranchen, med installation og service af sikringsløsninger herunder; videoovervågning, alarm, adgangskontrol og beslægtede områder for sikring.

Virksomhedens fokusområde baseres på ”intelligent” videoovervågning, hvor proaktiv videoovervågning udgør en væsentlig andel af virksomhedens aktiviteter og markedsføres som SmartEye – aktiv overvågning.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 2.398 t.kr. mod 2.822 t.kr. sidste år. Årets resultat efter skat udgør -1.010 t.kr. mod -1.070 t.kr. sidste år.

Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Kapitalforhold

Selskabet har fået en god start på det nye regnskabsår, hvilket giver sig til udtryk i, at resultatet før skat i det første kvartal er over t.kr. 200. Ledelsen forventer fortsat at stabilisere og styrke driftsindtjeningen og kapitalberedskabet vurderes at være tilstrækkeligt set i lyset af den gode start på 2024.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

| <u>Note</u> | <u>2023</u> kr. | <u>2022</u> kr. |
|---|--------------------|--------------------|
| Bruttofortjeneste | 2.397.983 | 2.822.230 |
| 2 Personaleomkostninger | -3.025.080 | -3.626.445 |
| Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver | -348.909 | -309.397 |
| Andre driftsomkostninger | 0 | -13.802 |
| Driftsresultat | -976.006 | -1.127.414 |
| Andre finansielle indtægter | 2.837 | 1.840 |
| Øvrige finansielle omkostninger | -40.080 | -53.364 |
| Resultat før skat | -1.013.249 | -1.178.938 |
| Skat af årets resultat | 2.868 | 108.643 |
| Årets resultat | -1.010.381 | -1.070.295 |
| Forslag til resultatdisponering: | | |
| Disponeret fra overført resultat | -1.010.381 | -1.070.295 |
| Disponeret i alt | -1.010.381 | -1.070.295 |

Balance 31. december

| Aktiver | 2023 | 2022 |
|---|-------------------------|-------------------------|
| <u>Note</u> | <u>kr.</u> | <u>kr.</u> |
| Anlægsaktiver | | |
| Goodwill | 70.000 | 105.000 |
| Immaterielle anlægsaktiver i alt | <u>70.000</u> | <u>105.000</u> |
| Andre anlæg, driftsmateriel og inventar | 2.317.848 | 2.274.884 |
| Materielle anlægsaktiver i alt | <u>2.317.848</u> | <u>2.274.884</u> |
| Anlægsaktiver i alt | <u>2.387.848</u> | <u>2.379.884</u> |
| Omsætningsaktiver | | |
| Råvarer og hjælpematerialer | 203.400 | 233.070 |
| Varebeholdninger i alt | <u>203.400</u> | <u>233.070</u> |
| Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser | 1.169.741 | 605.884 |
| Andre tilgodehavender | 0 | 122.183 |
| Periodeafgrænsningsposter | 108.109 | 151.407 |
| Tilgodehavender i alt | <u>1.277.850</u> | <u>879.474</u> |
| Likvide beholdninger | 353.970 | 99.858 |
| Omsætningsaktiver i alt | <u>1.835.220</u> | <u>1.212.402</u> |
| Aktiver i alt | <u>4.223.068</u> | <u>3.592.286</u> |

Balance 31. december

| Passiver | 2023 | 2022 |
|--|-------------------------|-------------------------|
| <u>Note</u> | <u>kr.</u> | <u>kr.</u> |
| Egenkapital | | |
| Virksomhedskapital | 231.324 | 63.224 |
| Overført resultat | 1.247.766 | 1.606.247 |
| Egenkapital i alt | <u>1.479.090</u> | <u>1.669.471</u> |
| Gældsforpligtelser | | |
| Anden gæld | 182.669 | 226.625 |
| Gæld til selskabsdeltagere og ledelse | 436.000 | 0 |
| 3 Langfristede gældsforpligtelser i alt | <u>618.669</u> | <u>226.625</u> |
| 3 Kortfristet del af langfristet gæld | 54.228 | 64.500 |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser | 1.394.886 | 569.529 |
| Gæld til associerede virksomheder | 0 | 820.000 |
| Selskabsskat | 0 | 2.868 |
| Anden gæld | 676.195 | 239.293 |
| Kortfristede gældsforpligtelser i alt | <u>2.125.309</u> | <u>1.696.190</u> |
| Gældsforpligtelser i alt | <u>2.743.978</u> | <u>1.922.815</u> |
| Passiver i alt | <u>4.223.068</u> | <u>3.592.286</u> |
| | | |
| 1 Kapitalberedskab | | |
| 4 Eventualposter | | |

Egenkapitalopgørelse

| | Virksomhedskapital kr. | Overført resultat kr. | I alt kr. |
|--|-----------------------------------|----------------------------------|----------------------|
| Egenkapital 1. januar 2023 | 63.224 | 1.606.247 | 1.669.471 |
| Årets overførte overskud eller underskud | 0 | -1.010.381 | -1.010.381 |
| Kontant kapitaludvidelse | 168.100 | 651.900 | 820.000 |
| | 231.324 | 1.247.766 | 1.479.090 |

Noter

1. Kapitalberedskab

Selskabet har fået en god start på det nye regnskabsår, hvilket giver sig til udtryk i, at resultatet i det første kvartal er over kr. 0,2 mio. Ledelsen forventer fortsat at stabilisere og styrke driftsindtjeningen og kapitalberedskabet vurderes at være tilstrækkeligt set i lyset af den gode start på 2024.

2. Personaleomkostninger

| | | |
|--|------------------|------------------|
| Lønninger og gager | 2.749.735 | 3.370.409 |
| Pensioner | 232.916 | 240.320 |
| Andre omkostninger til social sikring | 42.429 | 15.716 |
| | 3.025.080 | 3.626.445 |
| Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere | 4 | 6 |

3. Gældsforpligtelser

| | Gæld i alt 31/12 2023 kr. | Kortfristet del af lang- fristet gæld kr. | Langfristet gæld 31/12 2023 kr. | Restgæld efter 5 år kr. |
|--|---------------------------------|--|--|-------------------------------|
| Anden gæld | 236.897 | 54.228 | 182.669 | 0 |
| Gæld til selskabsdeltagere og ledelse | 436.000 | 0 | 436.000 | 0 |
| | 672.897 | 54.228 | 618.669 | 0 |

4. Eventualposter

Eventualforpligtelser

| | |
|------------------------------------|------------|
| | t.kr. |
| Leasingforpligtelser | 416 |
| Eventualforpligtelser i alt | 416 |

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

"Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument."

Lars Gustafsson

Direktør og dirigent

Serienummer: 706ac591-9501-4b2c-a1b2-7fc9401560a8

IP: 87.52.xxx.xxx

2024-06-28 17:35:11 UTC



Jan Poul Crilles Tønnesen

Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab CVR: 34209936

Statsautoriseret revisor

På vegne af: Grant Thornton

Serienummer: 2a692044-118d-457f-8db6-321e18b409f1

IP: 62.243.xxx.xxx

2024-06-29 08:39:16 UTC



Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstempelt med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service <penneo@penneo.com>**. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: **https://penneo.com/validator**